ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sơn Động, ngày      tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND
tỉnh Bắc Giang Quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 57-QĐ/HU ngày 29/12/2020 của Ban Thường vụ
Huyện ủy về việc khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TW của Bộ Chính trị về tiếp tục đẩy mạnh
việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2020;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng cho 40 tập thể và 50 cá nhân

có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016

của Bộ Chính trị về tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh năm 2020: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là 900.000 đồng, mỗi cá nhân

là 450.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là: 58.500.000 đồng (Năm mươi tám triệu

năm trăm nghìn đồng chẵn);

   Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ thi đua khen thưởng của huyện

năm 2021.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Hội đồng Thi đua khen thưởng huyện,

Văn phòng HĐND và UBND, phòng Tài chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện,

các tập thể và cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Tuyên Giáo Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trọng

2

DANH SÁCH

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị về tiếp tục

đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách

Hồ Chí Minh năm 2020
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     tháng 01 năm 2021

của Chủ tịch UBND huyện Sơn Động)

I Tập thể
Ghi

chú

1 Chi bộ Ngân hàng Chính sách Xã hội huyện

2 Chi đoàn Thanh niên Trung tâm Văn hóa - Thông tin và TT huyện

3 Ban Chỉ huy Quân sự xã Cẩm Đàn

4 Chi bộ thôn Thượng, Đảng bộ xã Cẩm Đàn

5 Ủy ban MTTQ xã Tuấn Đạo

6 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Tuấn Đạo

7 Chi bộ thôn Sản, Đảng bộ xã Hữu Sản

8 Chi bộ thôn Dần, Đảng bộ xã Hữu Sản

9 Ủy ban MTTQ xã Phúc Sơn

10 Chi bộ Trường TH&THCS Phúc Sơn 2, Đảng bộ xã Phúc Sơn

11 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Thanh Luận

12 Chi bộ thôn Thanh Hà, Đảng bộ xã Thanh Luận

13 Hội Cựu Chiến binh xã An Bá

14 Chi bộ thôn Đồng Tàn, Đảng bộ xã An Bá

15 Chi bộ Ban quản lý Rừng phòng hộ huyện

16 Chi bộ Trường THCS Long Sơn, Đảng bộ xã Long Sơn

17 Chi bộ thôn Tảu, Đảng bộ xã Long Sơn

18 Chi bộ Trường Mầm non Thanh Sơn, Đảng bộ TT Tây Yên Tử

19 Chi bộ Tổ dân phố Néo, Đảng bộ TT Tây Yên Tử

20 Chi bộ Trường Tiểu học Vân Sơn, Đảng bộ xã Vân Sơn

21 Chi bộ thôn Nà Vàng, Đảng bộ xã Vân Sơn

22 Chi bộ thôn Ao Bồng, Đảng bộ xã Vĩnh An

23 Chi bộ Trường THCS An Lập, Đảng bộ xã Vĩnh An

3

24 Chi bộ Cảnh sát QLHC về TTXH, Đảng bộ Công an huyện

25 Chi bộ Trường TH&THCS Chiên Sơn, Đảng bộ xã Đại Sơn

26 Chi hội Phụ nữ thôn Khuân Cầu, Đảng bộ xã Đại Sơn

27 Chi bộ thôn Đồng Dương, Đảng bộ xã An Lạc

28 Chi bộ Trường Mầm non An Lạc, Đảng bộ xã An Lạc

29 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Dương Hưu

30 Chi bộ Trường Mầm non Dương Hưu, Đảng bộ xã Dương Hưu

31 Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Lệ Viễn

32 Ban công tác Mặt trận thôn Chung Sơn, xã Lệ Viễn

33 Hội Cựu Chiến binh thị trấn An Châu

34 Hội Liên hiệp Phụ nữ thị trấn An Châu

35 Cán bộ và nhân dân thôn Rèm, xã Giáo Liêm

36 Cán bộ và nhân dân thôn Việt Tiến, xã Giáo Liêm

37 Phòng Quản lý chất lượng, Trung tâm Y tế huyện

38 Chi bộ Trường THCS Yên Định, Đảng bộ xã Yên Định

39 Chi bộ thôn Tiên Lý, Đảng bộ xã Yên Định

40 Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã Yên Định

II Cá nhân Chức vụ

1 Bà Nông Thị Tự Bí thư Chi bộ, Giám đốc BHXH huyện

2 Ông Nguyễn Ngọc Lý
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Long Sơn

3 Ông Trần Văn Toàn
Phó Bí thư chi bộ, Phó Chánh án

Tòa án nhân dân huyện

4 Bà Đinh Thị Nhỏ
Phó Bí thư TT Đảng ủy, Chủ tịch

HĐND xã Hữu Sản

5 Ông Vi Văn Út
Phó Bí thư TT Đảng ủy, Chủ tịch HĐND

xã Cẩm Đàn

6 Ông Dương Công Trụ Phó Chánh VP HĐND và UBND huyện

7 Ông Dương Văn Hiếu
Phó Bí thư chi bộ, Phó Hiệu trưởng

trường Phổ thông DTNT Sơn Động

8 Ông Hoàng Quốc Khánh
Phó Bí thư thường trực Đảng ủy

xã An Bá

4

9 Ông Tống Đức Chử
Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường THCS

 An Châu, thị trấn An Châu

10
Bà Trương Thị  Hồng

Duyên

Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường

Mầm non Thanh Sơn, thị trấn Tây Yên Tử

11 Ông Giáp Đại Dương
Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng trường

Phổ thông DTBT THCS Dương Hưu

12 Bà Nguyễn Thị Hiền
Phó Hiệu trưởng Trường THPT

Sơn Động số 1

13 Bà Nguyễn Thị Ngân
Đảng viên Chi bộ Viện Kiểm sát nhân dân

huyện

14 Ông Ngụy Xuân Tùng Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

15 Bà Nguyễn Thị Hương Chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy

16 Ông Hoàng Văn Hạnh Phó Chủ tịch UB MTTQ xã Tuấn Đạo

17 Bà Nguyễn Thị Duyên
Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

xã Tuấn Đạo

18 Ông Hoàng Văn Hân
Công chức Văn hóa - Xã hội

xã Hữu Sản

19 Ông Nông Văn Nghiêm
Bí thư Chi bộ thôn Non Tá, Đảng bộ

xã Phúc Sơn

20 Ông Vi Văn Học
Đảng viên chi bộ Trường TH&THCS

Phúc Sơn 1, Đảng bộ xã Phúc Sơn

21 Ông Nguyễn Văn Vòng
Hội viên Cựu chiến binh thôn Náng,

xã Thanh Luận

22 Ông Ngô Văn Chiến
Hội viên Nông dân thôn Rỏn,

xã Thanh Luận

23 Ông Dương Quang Công
Bí thư Đoàn trường THPT Sơn Động

số 3

24 Bà Hoàng Thị Kiên
Công chức Địa chính, NN, XD và MT

xã An Bá

25 Ông Triệu Anh Tuấn Đảng viên Chi bộ Hạt Kiểm lâm huyện

26 Ông Nguyễn Văn Thỏa
Đảng viên Chi bộ Trung tâm Văn hóa -

TT&TT huyện

27 Ông Ngọc Văn Tuấn
Bí thư Chi đoàn Trường Tiểu học

Long Sơn

28 Bà Vi Thị Quyên
Đảng viên Chi bộ Trường THPT

Sơn Động số 2

29 Ông Bàn Văn Cường
Đảng viên Chi bộ TDP Thanh Chung,

thị trấn Tây Yên Tử

30 Ông Ngọc Văn Hà Công dân thôn Phe, xã Vân Sơn

5

31 Bà Lãnh Thị Bằng Công dân thôn Gà, xã Vân Sơn

32 Bà Nông Thị Quê
Bí thư Chi bộ trường Mầm non

Vĩnh Khương, Đảng bộ xã Vĩnh An

33 Bà Nguyễn Thị Đệ
Bí thư Chi bộ thôn Làng Chẽ,

xã Vĩnh An

34 Bà Đỗ Thị Hương
Thư ký Trung cấp thi hành án,

Chi cục Thi hành án dân sự huyện

35 Ông Lê Văn Tuyên
Đảng viên Chi bộ Cảnh sát Kinh tế,

Đảng bộ Công an huyện

36 Ông Vi Văn Tuấn
Phó Bí thư Chi bộ Điều tra tổng hợp,

Đảng bộ Công an huyện

37 Ông Vi Văn Hợp Trưởng thôn Tân Sơn, xã Đại Sơn

38 Ông Lâm Tiến Minh
Hội viên Nông dân thôn Tân Hiệp,

xã Đại Sơn

39 Bà Lê Thị Vân Hà
Bí thư Chi bộ trường Mầm non An Lạc,

Đảng bộ xã An Lạc

40 Ông Chu Văn Hùng Công dân thôn Biểng, xã An Lạc

41 Ông Hoàng Văn Thuận Bí thư Đoàn xã Dương Hưu

42 Ông Trần Văn Sầng Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Lệ Viễn

43 Ông Thân Hữu Tuyên
Bí thư Chi bộ thôn Thanh Trà,

Đảng bộ xã Lệ Viễn

44 Bà Nông Thị Xuân
Bí thư Chi bộ TDP số 1,

Đảng bộ thị trấn An Châu

45 Ông Nguyễn Văn Vui
Công chức Tư pháp - Hộ tịch

xã Giáo Liêm

46 Bà Trần Thị Lợi
Chi hội trưởng Phụ nữ thôn Việt Tiến,

xã Giáo Liêm

47 Bà Ngọc Thị Dung
Đảng viên, Hộ sinh trưởng khoa, Khoa sản

phụ khoa - CSSKSS, Trung tâm Y tếhuyện

48 Bà Nịnh Thị Thu Thắm
Bí thư Chi bộ thôn Nhân Định,

Đảng bộ xã Yên Định

49 Bà Ngô Thị Cậy
Bí thư Chi bộ thôn Tiên Lý,

Đảng bộ xã Yên Định

50 Ông Hoàng Văn Nga Trưởng thôn Thượng, xã Cẩm Đàn

		Tronghv_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T19:31:58+0700

		2021-01-08T08:30:08+0700

		2021-01-08T08:30:27+0700

		2021-01-08T08:30:44+0700

		2021-01-08T08:30:59+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T08:31:36+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2021-01-08T08:31:52+0700